
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

 

Про присвоєння адреси 

об’єктам нерухомого майна 

по вулиці Яблунева, 12 

10 серпня 2017 року Старокостянтинів   №252 п.2 

 

 

Розглянувши звернення Ситара Сергія Олександровича, що проживає по вулиці 

Миру, № кв. №, правовстановлюючі документи на об’єкт нерухомого майна, витяг з 

адресного реєстру міста від 31 липня 2017 року №109 та керуючись п.п.2 п.б ст. 31 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

Присвоїти земельній ділянці площею 0,0905 га, яка належить на праві приватної 

власності Ситару Сергію Олександровичу, адресу вулиця Яблунева, 12 в Садово-

городньому товаристві «Сокіл». 

 

 

Перший заступник 

міського голови                                 підпис                                                                  В.Богачук 

 


